N ADRIA

Prix catalogue usine
a partir de

66.900 €

Visible a Gosselies

Financement
618 € /mois*

Montant a financer : 66.900 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COUTE
AUSSI DE L'ARGENT

*Vente a tempérament a durée déterminée. Sous
réserve d?acceptation de votre dossier de crédit par
ALPHA CREDIT sa, préteur, Rue Ravenstein 60,
B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut
Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99% .
Exemple : pour une vente a tempérament de 66 900,00
EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144
mensualités de 618,42 EUR, soit un montant total des
mensualités de 89 052,48 EUR. Sauf omission ou erreur
d'impression.

¥)ainaut

véhicules de loisirs

Twin 540 SPB
L4l 2 2 [

Permis : B
Type : Van
Implantation : lit transversal

Equipements

Equipements chéssis

* siége passager pivotant

« siege conducteur pivotant

« régulateur de vitesse

* leve-vitres électriques

« commande des portes a distance
* boite manuelle

Equipements cellule

* store extérieur

» marche pied électrique

* lanterneau panoramique
* cuisiniéere 2 becs

« chauffage Truma

Equipements optionnels

« Store (longueur adaptée)

» Fenétre panoramique au-dessus de la cabine, avec obturation
* Fiat Multijet3 2,2 140 cv (103kW) 35L MAN

* Set de coussins CARBON KNIT

» Garnissage Arno

» Housse de matelas avec tete de lit réglable

* Fiat Icy White

* Table avec allonge et Porte goblet indépendant (bois)

1.045€
790 €
0€

0€

0€
195 €
0€
270 €

Prix catalogue usine options comprises 69.200 €



