

ADRIA

Twin 540 SPB



Neuf
2.2l | 140 CH
Longueur : 541 cm
Permis : B
Type : Van
Implantation : lit transversal

Equipements

Equipements châssis

- siège passager pivotant
- siège conducteur pivotant
- régulateur de vitesse
- lève-vitres électriques
- commande des portes à distance
- boîte manuelle

Equipements cellule

- store extérieur
- marche pied électrique
- lanterneau panoramique
- cuisinière 2 becs
- chauffage Truma

Prix catalogue usine

à partir de

66.900 €

Visible à Gosselies

Financement
618 € /mois*

Montant à financer : 66.900 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COÛTE AUSSI DE L'ARGENT

*Vente à tempérament à durée déterminée. Sous réserve d'acceptation de votre dossier de crédit par ALPHA CREDIT sa, prêteur, Rue Ravenstein 60, B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut Caravanning. Taux Annuel Effectif Global 4.99%. Exemple : pour une vente à tempérament de 66 900,00 EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144 mensualités de 618,42 EUR, soit un montant total des mensualités de 89 052,48 EUR. Sauf omission ou erreur d'impression.

Equipements optionnels

• Store (longueur adaptée)	1.045 €
• Fenêtre panoramique au-dessus de la cabine, avec obturation	790 €
• Fiat Multijet3 2,2 140 cv (103kW) 35L MAN	0 €
• Set de coussins CARBON KNIT	0 €
• Garnissage Arno	0 €
• Housse de matelas avec tête de lit réglable	195 €
• Fiat Icy White	0 €
• Table avec allonge et Porte goblet indépendant (bois)	270 €

Prix catalogue usine options comprises

69.200 €